Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 

03-02-2022.

2. Το συνολικό οριστικοποιημένο επιλέξιμο και ενισχυ-

όμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό του 

ενός εκατομμυρίου εκατόν δέκα χιλιάδων επτακοσίων 

δεκαέξι ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών (1.110.716,58 €) 

και του ενός εκατομμυρίου εκατόν δέκα χιλιάδων 

επτακοσίων δεκαέξι ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών 

(1.110.716,58 €) αντίστοιχα.

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο 

ποσό του ενός εκατομμυρίου εκατόν δέκα χιλιάδων 

επτακοσίων δεκαέξι ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών 

(1.110.716,58 €), που αποτελεί ποσοστό 100,00% του

[...]

θέσεων εργασίας.

Με την ίδια απόφαση (υπ’ αρ. 1459287/25-11-2025):

α. Επιβάλλεται κύρωση ποσού 11.107,17 €, και

β. εγκρίνεται το δικαίωμα έναρξης χρήσης της ωφέ-

λειας του κινήτρου της φορολογικής απαλλαγής συμ-

βατικής επένδυσης μέχρι του ποσού των διακοσίων 

έντεκα χιλιάδων τριάντα έξι ευρώ και δεκαπέντε λεπτών 

(211.036,15 €) στην επιχείρηση «I.B.S. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΝΑ-

ΨΥΚΤΙΚΩΝ - ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με ΑΦΜ 094126653. Το ποσό προ-

κύπτει ως διαφορά, μετά από την αφαίρεση του συνολι-

κού ποσού της κύρωσης απώλειας οφέλους φορολογι-

κής απαλλαγής συμβατικής επένδυσης (11.107,17 €) του

[...]

Δήμο Κερκίνης (και πλέον Σιντικής) του Νομού Σερ-

ρών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με τους 

εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης ορίζεται 

η 26.3.2024.

2. Οριστικοποιείται το συνολικό επιλέξιμο κόστος 

της επένδυσης στο ποσό των εκατόν σαράντα εννέα 

χιλιάδων εκατόν ενενήντα πέντε ευρώ και εβδομήντα 

λεπτών (149.195,70 €) και το συνολικό ενισχυόμενο 

κόστος στο ποσό των εκατόν δεκατεσσάρων χιλιάδων 

εκατόν ενενήντα πέντε ευρώ και εβδομήντα λεπτών 

(114.195,70 €).

3. Η ίδια συμμετοχή ανέρχεται στο ποσό των εξήντα 

δύο χιλιάδων οκτακοσίων επτά ευρώ και εξήντα τριών 

λεπτών (62.807,63 €), ποσοστό 55% του ενισχυόμενου 

κόστους της επένδυσης. 

4. Η παρεχόμενη ενίσχυση με τη μορφή της επιχο-

ρήγησης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα μία χιλιά-

[...]

των τετρακοσίων σαράντα δύο χιλιάδων τριακοσίων έξι 
ευρώ και τριάντα πέντε λεπτών (442.306,35), που αποτε-
λεί ποσοστό 45% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους 
της επένδυσης.

4. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορή-
γησης ανέρχεται στο ποσό των πεντακοσίων σαράντα 
χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και εξήντα έξι 
λεπτών (540.596,66 €), που αποτελεί ποσοστό 55,00% 
του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής 
επένδυσης.

5. Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε 80.000,00 
τεμάχια φωτιστικών/έτος και η συνολική ισχύς σε 
33,01 kw.

6. Πληρούται ο όρος της παρ. 2 του άρθρου 6 της από-